
Zarządzenie nr 145/2021 
 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

z dnia 11 października 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 17/2019 z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu projektu „NOWE PERSPEKTYWY rozwoju Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach” w zakresie wsparcia studentów Wydziału 
Humanistycznego  

 
Na  podstawie  art.  23  ust.  1  i  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  20  lipca  2018  roku  –  Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje 
 

§ 1 
W Regulaminie projektu „NOWE  PERSPEKTYWY  rozwoju  Uniwersytetu Jana  Kochanowskiego  
w Kielcach” w zakresie wsparcia studentów Wydziału Humanistycznego, stanowiącym załącznik  
do zarządzenia nr 17/2019 z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu 
„NOWE PERSPEKTYWY rozwoju Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” w zakresie 
wsparcia studentów Wydziału Humanistycznego zmienionego zarządzeniem nr 61/2020 z dnia  
18 marca 2020 roku, dokonuje się następujących zmian: 
 

1) w § 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
 

„8. Biuro Projektu – Wydziału Humanistycznego UJK w Kielcach, mieszczące się przy 
     ul. Uniwersyteckiej 17, 25-406 Kielce, Dziekanat Wydziału Humanistycznego, 
     pokój 42.”, 
 

2) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 

„3. Termin realizacji Projektu obejmuje okres od 1 października 2018 roku do 29 grudnia 2022 
      roku”, 

 
3) w § 3 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„2) MODUŁ PODNOSZENIA KOMPETENCJI 
      Wsparcie przeznaczone jest dla studentów kierunku Dziennikarstwo i komunikacja 
      społeczna. 
      Do wyboru formy wsparcia: 

1. Certyfikowane szkolenia: 
− Certyfikowane szkolenie z public relations w ramach London School of Public 

Relations z międzynarodowym  certyfikatem PR (35h), 
2. Warsztaty: 

− Wystąpienia publiczne i autoprezentacja (10h), 
− Podstawowy kurs prezenterski (25 h).”, 



 
4) w § 4 w ust. 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 
„ 2) Zgłoszenie chęci uczestnictwa w projekcie odbywa się poprzez złożenie do Biura Projektu 

wypełnionych przez studenta/tkę dokumentów: Formularza zgłoszeniowego (załącznik  
nr 1) z dołączonymi dokumentami/kserokopiami, potwierdzającymi spełnienie 
określonych kryteriów rekrutacji. Z uwagi na pandemię COVID-19 istnieje możliwość 
uruchomienia elektronicznej rekrutacji. Szczegóły dotyczące zasad rekrutacji będą 
każdorazowo umieszczane na stronie internetowej WH UJK – whum.ujk.edu.pl.”, 

 
5) w § 4 w ust. 7 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

 
„4) Przyjmowanie zgłoszeń kandydatów do projektu w Biurze Projektu od poniedziałku  

do piątku w godz. 9:00-14:00 – Wydział Humanistyczny, Dziekanat, pokój 42. (nie 
dotyczy rekrutacji  elektronicznej).”, 

 
6) w § 4 w ust. 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 
„5) Rekrutacja prowadzona będzie przez Komisję Rekrutacyjną powołaną przez Dziekana 

Wydziału. W skład Komisji wejdzie min. 2 osoby: 1 osoba z Wydziału i 1 osoba 
z zespołu zarządzającego projektem. Komisja sprawdzi pod względem formalnym 
zgłoszenia, dokona punktowej oceny kryteriów merytorycznych sporządzi listę 
rankingową wraz ze wskazaniem kandydatów zakwalifikowanych do udziału  
w projekcie. Wyniki rekrutacji  zostaną udokumentowane protokołem.” , 

 
7) w § 5 w ust 2 w pkt. 3 lit. c otrzymuje brzmienie: 

 
„c) potwierdzania uczestnictwa każdorazowo na liście obecności (jeśli jest wymagana  

     na zajęciach)”,  
 

8) w § 6 w ust. 4 w pkt. 2 lit. d otrzymuje brzmienie: 
 

„d) pisemnego potwierdzania obecności na zajęciach (o ile zajęcia realizowane są w formie 
stacjonarnej. W przypadku zajęć zdalnych potwierdzenie obecności na zajęciach będzie 
logowanie Uczestnika w aplikacji do zdalnych zajęć),”, 

 
9) w § 7 ust. 20 otrzymuje brzmienie: 

 
„20. Ze wsparcia w postaci stażu Stażysta może skorzystać tylko raz w projekcie.”, 

 
10) w § 7 w ust. 21 w pkt. 2 w lit. b tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

 
 „– badań lekarskich niezbędnych do stwierdzenia zdolności Stażysty do odbywania stażu  

w wysokości nie przekraczającej 80 zł/osobę (nie dotyczy sytuacji, gdy badania lekarskie 
zapewnia Realizator Stażu. Realizacja badań przez Studenta nastąpi tylko w szczególnych 
przypadkach, m.in. wówczas gdy Realizator Stażu nie będzie mieć możliwości 
skierowania Stażysty na badania lekarskie),” 

 



11) w § 7 w ust. 21 w pkt. 2 w lit. c dodaje się tiret trzecie w brzmieniu: 
 

„– badań lekarskich niezbędnych do stwierdzenia zdolności Stażysty do odbywania stażu  
w wysokości nie przekraczającej 80 zł/osobę z uwzględnieniem § 7 ust. 21 pkt 2 lit. b.”, 

 
12) w § 7 w ust. 23 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

 
„ c) przystąpienia do ubezpieczenia NNW i OC na okres odbywania stażu (refundacja kosztów 

ubezpieczenia zapewniona jest przez Organizatora Stażu),”, 
 

13) dotychczasowy załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Tekst jednolity Regulaminu, uwzględniający zmiany wynikające z § 1 niniejszego zarządzenia oraz 
zarządzenia nr 61/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 18 marca 2020 
roku stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

1. Regulamin wprowadzony niniejszym zarządzeniem ma zastosowanie do uczestników projektu 
„NOWE PERSPEKTYWY” zrekrutowanych od roku akademickiego 2021/2022. 

2. Wszystkie czynności dokonane dotychczas na podstawie Regulaminu wprowadzonego zarządzeniem 
nr 17/2019 z dnia 22 lutego 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu projektu „NOWE 
PERSPEKTYWY rozwoju Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” w zakresie wsparcia 
studentów Wydziału Humanistycznego, pozostają w mocy. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie nr 145/2021

